HE

⁵Factus est Dominus velut inimicus,
deglutivit Israel,
deglutivit omnia moenia eius,
dissipavit munitiones eius
et multiplicavit in filia Juda
maerorem et maestitiam.

VAU

⁶Et dissipavit quasi hortum saepem
suam,
demolitus est tabernaculum suum;
oblivioni tradidit Dominus in Sion
festivitatem et sabbatum
et despexit in indignatione furoris sui
regem et sacerdotem.

ZAIN

⁷Reppulit Dominus altare suum,
maledixit sanctuario suo;
tradidit in manu inimici
muros domorum eius:
vocem dederunt in domo Domini
sicut in die sollemni.

oda ličà ol dūšmanīh
i razažgā je ōn u Jākovu plāmīk
ognjēni čā gucā svē kolo sēbe.

DALET

⁴Natēgā je lūk svōj kakò dūšmanin,
kā takmāc isprūži rūku svojū,
pobī je svē ča jē jōku drāgo vidīt,
nada kućērkon čerē ol Sijūnā;
ōn je detrōnko kò ōgānj
vās bīs svōj bī iskrēnū.

HE

⁵Učinī se Gospodār kò dūšmanin,
pogucā je līpo Israjīla,
pogucā je svē mīrē njegōve,
razvālī fortice njegōve
i uduplā je u cēri iž Judēje
ražalošćenje i dešperacijūn.

VAU

⁶Kā gomīlu ol vřtla mu obālī je,
i nāskrōz deštrīgā kućērāk njegōv;
butā je Gospodār u zāudobīt
fēšte i subōte na Sijūnū
u bīsū svojēmu žeštōkēn ōn je
nenāvīdi i krājā i popā.

ZAJIN

⁷Reterà je ol sēbe Gospodār oltār svōj,
proklēšćinu bāci na Svetišće svojē;
i prīdā je ū rūke dūšmānske
svē mīrē ol domōv njegōvih:
glās su dāli u kūci ol Gospodārā
nāko kakò u dnēve ol blājđāna.

HETH

⁸Cogitavit Dominus dissipare
murum filiae Sion;
tetendit funiculum,
et non avertit manum suam a perditione;
et in luctum redegit antemurale et murum:
pariter elanguerunt.

TETH

⁹Defixae sunt in terra portae eius;
perdidit et contrivit vectes eius.
Rex eius et principes eius in gentibus;
non est lex,
et prophetae eius non invenerunt
visionem a Domino.

IOD

¹⁰Sederunt in terra,
conticuerunt senes filiae Sion,
consperserunt cinere capita sua,
accincti sunt ciliciis;
abiecerunt in terram capita sua
virgines Ierusalem.

CAPH

¹¹Defecerunt prae lacrimis oculi mei,
efferbuerunt viscera mea;
effusum est in terra iecur meum
super contritione filiae populi mei,
cum deficeret parvulus et lactans
in plateis oppidi.

LAMED

¹²Matribus suis dixerunt:
»Ubi est triticum et vinum?«,

HET

⁸Namislī je bī Gospodār razvālīt
nē mīrē ol ćerē ol Sijūnā;
rastēgā je ōn bī i konopčiči svōj,
nī fermā rūku u razvaljēnju;
i na tūgū je svē i baštijūnē i mīrē:
i jelnō i drūgo jēlnāko su izlēgli.

TET

⁹Profundāli su se ū zemju portūni
njegōvi;
islomī je i izgubi krakūnē njīhove.
Krāj i glavāri su meju pūkon;
a nī nīkakove Rēgule,
profēte njīhove ol Gospodārā
ni ne dobījedu prezentānja.